
УКРАЇНА 
КРЕМІНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

СЬОМА СЕСІЯ

■: р іш е н н я

« 26 » травня 2011 р. № 7 / 2 3
м. Кремінна

оо надання в оренду Кремінському 
tepцентру СО (НСП) частини (173, 04 кв.м.) 
ежитлового приміщення другого поверху 

дитячого відділення КУ «Кремінське РТМО»

Розглянувши лист начальника Кремінського терцентру СО (НСП) Коткіної Т.В. від 
(2.05.2011 р. № 72 та надані документи щодо надання в оренду частини приміщення 

ятячого відділення комунальної установи «Кремінське районне територіальне медичне 
»’єднання», відповідно до п.7 ст.9 Закону України «Про оренду державного та 
змунального майна», керуючись ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

'•Країні»
ВИРІШИЛА:

Надати в оренду Кремінському територіальному центру соціального 
:луговування (надання соціальних послуг) частину (173,04 кв.м.) нежитлового 

зиміщення другого поверху дитячого відділення комунальної установи. «Кремінське 
іонне територіальне медичне об'єднання», розташованої за адресою: вул.Победи, ЇВ, 

.Кремінна, строком до 3-х років, з орендною платою 1 (одна) гривня на рік.

2. Затвердити договір оренди на частину (173,04 кв.м.) нежитлового приміщення 
юго відділення комунальної установи «Кремінське районне територіальне медичне

Гєднання» (додається).

3. Доручити головному лікарю комунальної установи «Кремінське районне 
>ріальне медичне об’єднання» Кульбач Л.А. укласти договір оренди на майно,

ачєне у п.1 цього рішення з юридичною особою -  КремінськиМ територіальним центром 
»ного обслуговування (надання соціальних послуг).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної 
з питань місцевого самоврядування, комунальної власності та використання природних

ів.

ЮХНАЗАРЕНЩП і  у ,  •




